

# Soupis prací

Název stavby:	<b>Rekonstrukce výdejny stravy</b>
Druh stavby:	Zdravotně technické instalace
Lokalita:	<b>poliklinika Zahradníkova</b>

Č	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
<b>Vnitřní kanalizace</b>					<b>15 568,50</b>
1	Demontáž a zátkování stávajících instalací včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu	hod	12,00	280,00	3 360,00
2	Odstavení systému kanalizace z provozu v dotčené části objektu během rekonstrukce	soub	1,00	520,00	520,00
3	Vsazení odbočky do potrubí svislého litinového D 75 mm, montáž a dodávka včetně tvarovek, těsnění, přechodů	soub	2,00	1 122,00	2 244,00
4	Napojení do potrubí svislého litinového D 75 mm, montáž a dodávka včetně tvarovek, těsnění, přechodů	soub	1,00	690,00	690,00
5	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů	m	9,50	155,00	1 472,50
6	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů	m	1,20	265,00	318,00
7	Potrubí HT větrací D 125 x 3,1 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů	m	8,00	612,00	4 896,00
8	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	6,00	45,00	270,00
9	Vyvedení větracích výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00	151,00	302,00
10	Dvířka plastová s rámem, revizní, 200x300mm, dodávka a montáž	kus	1,00	264,00	264,00
11	Zkouška těsnosti kanalizace do DN 150	soub	1,00	420,00	420,00
12	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,29	2 800,00	812,00
<b>Vnitřní vodovod</b>					<b>20 113,00</b>
13	Uzavření/otevření systému vodovodu/stoupaček vodovodu, odstávka vodovodu během rekonstrukce, vypouštění systému	soub	1,00	1 500,00	1 500,00
14	Demontáž stávajících instalací vodovodu včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu	hod	14,00	280,00	3 920,00
15	Napojení na potrubí vodovodní pozinkované do D 25 mm, montáž a dodávka včetně tvarovek, těsnění, přechodů	soub	4,00	485,00	1 940,00
16	Potrubí plastové svařované, PPR, pro pitnou vodu, D 20 x 2,4 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a přechodů	m	22,00	210,00	4 620,00
17	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	11,00	151,00	1 661,00
18	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	22,00	18,00	396,00
19	Ventil uzav. přímý, 2xvnitř. z. DN 20, dodávka a montáž	kus	2,00	189,00	378,00
20	Ventil uzav. přímý, 2xvnitř. z. DN 25, dodávka a montáž	kus	2,00	318,00	636,00
21	Dvířka plastová s rámem, revizní, 300x300mm, dodávka a montáž	kus	2,00	322,00	644,00
22	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 25	soub	1,00	660,00	660,00
23	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	soub	1,00	520,00	520,00
24	Rohový ventil G1/2", dodávka a montáž	kus	10,00	184,00	1 840,00
25	Pračkový ventil G3/4", dodávka a montáž	kus	1,00	222,00	222,00
26	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,42	2 800,00	1 176,00
<b>Zařizovací předměty</b>					<b>19 163,00</b>
27	Demontáž stávajících zařizovacích předmětů včetně přesunu hmot ekologické likvidace odpadu	hod	6,00	280,00	1 680,00
28	Umyvadlo keramické, bílé, 60cm, dodávka a montáž	kus	2,00	1 620,00	3 240,00
29	Sífon umyvadlový, D 32, 40 mm, plastový, dodávka a montáž	kus	2,00	195,00	390,00
30	Baterie umyvadlová stojánková ruční chrom, keramická kartuše, dodávka a montáž	kus	1,00	2 139,00	2 139,00
31	Baterie umyvadlová stojánková ruční chrom, prodloužená páka, keramická kartuše, dodávka a montáž	kus	1,00	2 865,00	2 865,00
32	Baterie dřezová stojánková ruční chrom, prodloužená páka, keramická kartuše, dodávka a montáž	kus	1,00	3 699,00	3 699,00
33	Baterie dřezová nástěnná ruční chrom, prodloužená páka, keramická kartuše, dodávka a montáž	kus	1,00	2 450,00	2 450,00
34	Sífon dřezový, 50 mm, 6/4", plastový, dodávka a montáž	kus	1,00	366,00	366,00
35	Demontáž, montáž otopného tělesa	kus	1,00	850,00	850,00
36	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,53	2 800,00	1 484,00
<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>					<b>2 660,00</b>
37	Vysekání drážek a otvorů pro vodovodní a kanalizační potrubí ve zdivu, v podlaze velikost do 200x100mm	soub	1,00	2 660,00	2 660,00
					<b>57 504,50</b>

Poznámka: